CW-4040-TCP
BALANCE DE COMPTAGE
INDUSTRIELLE 400X400
Robuste balance compteuse avec indicateur à
imprimante
Plateau 400x400 mm
Colonne 600 mm (utilisable sans colonne)
Alimentation 220 V et accu rechargeable, autonomie 70

Taille des chiffres (mm) 22
Ecran LCD rétro-éclairé
Portée max. 15 à 150 kg
Précision de lecture 2 g à 50 g
Température opératoire 0 à +40°
Transformateur externe
Durée de la batterie 70 h
Indicateur de niveau de charge oui
Pesage oui
Comptage oui
RAZ oui
Brut/net/tare oui
Poids à l�expédition 16 kg
VERSIONS
Référence Portée Précision Plateau
CW-4040-TCP-15-2 15 kg 2 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-15-5 15 kg 5 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-30-5 30 kg 5 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-30-10 30 kg 10 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-60-10 60 kg 10 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-60-20 60 kg 20 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-150-50 150 kg 50 g 400x400 mm
CW-4040-TCP-150-20 150 kg 20 g 400x400 mm
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.